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Uhlikové filtry OPTIMO C 200 - 800
s ventilem Fleck 3150

Automatické uhlikové filtry s naplni z aktivniho granulovaného uhliku

Uhlikové filtry OPTIMO C 200 - 800
s ventilem Fleck 3150

Automatické uhlikové filtry s naplni z aktivniho granulovaného uhliku (GAC) jsou uréené pro
odstranéni chloru a chlorovych sloucenin z vody, nepfijemnych zapach( a chuti, organickych latek,
tézkych kovd, pesticid(i, apod. Specialné navrzené pro tézsi provozy v pramyslu a v komerénim
pouziti.
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@ Kvalitni aktivni uhli
Tyto filtry jsou sloZeny ze Stérkove podlozky (spodni vrstva Stérku) a znackového aktivovaného
granulovaného uhliku Jacobi AquaSorb® 2000, ktery je uréen ke styku s pitnou vodou. Zrnitost:
MESH 8x30 - 0,6 - 2,4 mm. Vhodny pro Upravu vody, vyrobu napoju a piva, adsorpci pachovych a
chutovych kontaminant(, iontoménice apod.

@® Odstranéni chloru a organickych
sloucenin z vody

® Vyrazne zlepseni chuti a odstranéni
pachl

@® Mosazny ventil Fleck 3150 a ridici
jednotka NXT2

® Tlakove nadoby Pentair Structural

® Pritok do 18,1 m3/hod

@® Pripojky - 2°

@® Pistonovy ridici ventil
Prvni pistonovy fidici ventil pro zmék<ovace vody Fleck byl vyroben roce 1963
spolecnosti Fleck Controls v Americe. Od té doby prosel samotny mechanismus
vyvojem pro dokonalou spolehlivost a trvanlivost. V roce 1995 Fleck byl
koupen spolecnosti Pentair, ktera provedla hodné zmén v fidici elektronice a
logice programovani ventilu. A jeden z nejvice popularnich produktd byl jesté
zdokonalen.

@® Prumyslovy standard
Mosazné fidici ventily Fleck jsou primyslovym standardem pro Upravu vody uz
vice nez 60 let. Vice nez 3 miliony pistonovych ventild Fleck bylo vyrobeno jen v
Evropé. Veskeré ventily Fleck se pro Evropsky trh vyrabéji v Italii, v tovarné firmy
Pentair v Pise. Jsou uréené pro tézsi provozy v primyslu a v komercnim pouZiti.

2 PENTAIR

Vyrobeno prevazné z komponent Pentair
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Uhlikové filtry OPTIMO C 200 - 800

s ventilem Fleck 3150

® Ridici jednotka NXT2
Pro primyslové ventily Fleck v roce 2018 Pentair uved|
na trh novou fidici jednotku - NXT2. Je to ultra moderni a
nejpokrocilejsi fidici jednotka pro automatické fidici ventily na
trhu.
Pfi zapojeni vice tlakovych nadob, umoziuje komunikaci
mezi nimi a vytvareni unikatnich filtracnich systémi na pfani
(paralelni nebo stfidavy provoz, provoz dle aktualniho pritoku
apod). Nabizi dvou nezavislych pIné programovatelnych relé -
pro zapojeni rliznych externich zafizeni.
Nabizi moznost ulozeni nazvu a kontaktu na servisni firmu,
vzdalené hlaseni nutnosti servisu, vzdalené ovladani fidiciho
ventilu a dalSi pokrocilé funkce..

@® PIné nastavitelné regeneracni cykly
Béhem nastaveni fidici jednotky NXT2 si mdzete nejen
naprogramovat délku jednotlivych cykl( ale i jejich pofadi
a pocet. Napiiklad, mlzete navolit az nékolik zpétnych
proplachd- v pfipadé nekvalitni vstupni vody.

@® Bez by-passu vody béhem regenerace, NBP
piston

Jeden z klicovych poZadavkd na Upravu vodu v pramyslu - je
kontinualni Uprava vody bez vypadku. Proto primysloveé ventily
Fleck jsou vybavené specialnim NBP (no water by-pass piston)
pistonem a béhem regenerace filtracni napIné zaviraji vystup.
Dodavka vody se tedy prerusuje. A neupravena voda nejde dal
a nekontaminuje provoz.

Zakladni informace:
Ridici ventil:

Tlakova nadoba:
Téleso ventilu:
Filtracni napln:
Pracovni tlak:
Hydrostaticky testovaci tlak
Pracovni teploty:
Okolni teplota:
Elektrické napéti
Prikon

Zarucni doba

Aktivace zaruky

Fleck 3150 / NXT2, NBP piston
Pentair Structural, sklenéné vlakna
Mosaz

Stérk + Aktivni uhli

1.8 - 8.5 bar

20 bar

2-43°C

0-52°C

230V/50Hz

5W

3 roky

Ano
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UPRAVNY VODY

Technické informace:

OPC200-3150
OPC270-3150
OPC450-3150
OPC650-3150
OPC800-3150

Rozmeéry:

Kod

OPC200-3150
OPC270-3150
OPC450-3150
OPC650-3150
OPC800-3150

Uhlikové filtry OPTIMO C 200 - 800
s ventilem Fleck 3150

Nazev produktu

OPTIMO C 200 - 3150
OPTIMO C 270 - 3150
OPTIMO C 450 - 3150
OPTIMO C 650 - 3150
OPTIMO C 800 - 3150

Nazev produktu

OPTIMO C 200 - 3150
OPTIMO C 270 - 3150
OPTIMO C 450 - 3150
OPTIMO C 650 - 3150
OPTIMO C 800 - 3150

Prltoky a ceny:

Kod

OPC200-3150
OPC270-3150
OPC450-3150
OPC650-3150
OPC800-3150

Upozornéni:

*Vénujte prosim zvysenou pozornost pozadovanému pratoku pfi zpétném proplachu. Pokud pritok Vaseho Cerpadla neni dostacujici, filtra¢ni hmota mize se ucpat a filtr ztrati svou ucinnost.

Nazev produktu

OPTIMO C 200 - 3150
OPTIMO C 270 - 3150
OPTIMO C 450 - 3150
OPTIMO C 650 - 3150
OPTIMO C 800 - 3150

Typ ridici
jednotky

m?2

Fleck 3150/NXT2
Fleck 3150/NXT2
Fleck 3150/NXT2
Fleck 3150/NXT2
Fleck 3150/NXT2

Tlakova nadoba

Nominalni pratok
Dechlorace

m3/h

34

4,5

6,9

10,0

13,6

Primeér tl. nadoby

Povrch filtrace

podlozka
stérk 3-5mm
kg

33

51

78

Maximalni prutok
Odstranéni zapachu
m3/h

4,6

5,9

9,2

13,3

18,1
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Granulovaneée

uhli
GAC
litra
plele)
270
450
650
800

Celkova vyska

Granulované
uhli

GAC

kg (cca)

102

e}

230

332

408

Pripojky
vstup/vystup

vnitrni zavit

Pratok

pri proplachu
m3/h*

57

79

14

17,0

22,7
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